

Nr zamówienia: PB.271.7.2016

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczące: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa zjazdu technicznego na plażę na ulicy Szkolnej w Międzywodziu”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2015.2164) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIE 1

Proszę podać parametry geokraty.

ODPOWIEDŹ

Parametry geokraty:

- | | |
|--------------------|-------------|
| – Materiał | HDPE, |
| – Wysokość komórek | 100 mm, |
| – Wielkość komórek | 200x260 mm, |
| – Wielkość sekcji | 2,6x6,3 m. |

PYTANIE 2

W Projekcie Budowlanym, nie opisano zakresu stosowania geotkaniny TERRALYS 35x35, która z kolei występuje na rysunkach. Proszę o potwierdzenie konieczności zastosowania ww. materiału, oraz podanie jego parametrów.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający poniżej podaje parametry geotkaniny, którą należy zastosować:

- | | |
|--|-----------------------|
| – Wytrzymałość przy zerwaniu (w obu kierunkach) EN-ISO 10319 | 35 kN/m, |
| – Wydłużenie dla max wytrzymałości (w obu kier.) EN-ISO 10319 | 14 %, |
| – Odporność na przebicie NF G 38019 | 1,5 kN, |
| – Odporność na przebicie dynamiczne, m. spadającego stożka EN918 | 16 mm, |
| – Wodoprzepuszczalność w kierunku prostopadłym EN-ISO 11058 | 28 l/m ² s |

Geotkaninę zastosowano pod podbudowę z tłucznia, kłińca i mączki kamiennej (w miejscach gdzie występuje kostka betonowa).

PYTANIE 3

W projekcie Budowlanym brakuje opisu projektowanych schodów terenowych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż opis projektowanych schodów zastał zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.bipdziwnow.pl

PYTANIE 4

Proszę o udostępnienie opracowania geotechnicznego.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż opinia geotechniczna do projektu budowlanego została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego www.bipdziwnow.pl

PYTANIE 5

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z STWiORB zapisów pkt. 23.2 „Stalowa ścianka szczelna”, dotyczących atestu nurkowego.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisów pkt. 23.2 STWiORB „Stalowa ścianka szczelna”.

PYTANIE 6

Czy Inwestor udostępni plac pod zaplecze budowy?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż zorganizowanie placu pod zaplecze budowy leży po stronie Wykonawcy.

Powyższe wyjaśnienia i wskazane zmiany są wiążące dla Wykonawców składających oferty.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.


BURMISTRZ
Grzegorz Łoźwiak